PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO
CNPJ/MF 24.791.154/0001-07

END. PRAÇA ARTUR TRANCOSO, 08
CENTRO – CEP.: 39.540-000

Fone/Fax: (38) 3832-1135

Fl.s

_______

ATA DA REUNIÃO DE CREDENCIAMENTO E DOCUMENTAÇÃO RELATIVOS AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº
033/2021 – TOMADA DE PREÇO Nº 002/2021.
Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de abril do ano de 2021, às 08h00min, com observância às disposições
contidas no instrumento convocatório e na Lei de Licitações e Contratos, reuniu-se a Comissão Permanente
de Licitação desta Prefeitura, com a finalidade de analisar os documentos apresentados, referentes ao
processo em epígrafe. Aberta a sessão, constatamos que todos os licitantes apresentaram os envelopes
“Documentação” e “Proposta”.

Nº PROPONENTE REPRESENTANTE

1 CENTRO MÉDICO MINEIRO LTDA. NÃO COMPARECEU

Ocorrências: Após o credenciamento das empresas o Presidente e a Comissão Permanente de Licitação
abriram o envelope da documentação das empresas.
O presidente e a Comissão em análise a documentação da CENTRO MÉDICO MINEHRIO LTDA., declara a
mesma habilitada.  A empresa apresentou aos autos termo de desistência de interposição de recurso das
fases de habilitação e/ou julgamento da proposta.

Nº PROPONENTE REPRESENTANTE HABILITAÇÃO

1 CENTRO MÉDICO MINEIRO LTDA. NÃO COMPARECEU HABILITADO

Após diligência efetuado por telefone junto ao representante empresa CENTRO MÉDICO MINEIRO LTDA., o
Sr.º RAMON NAZARE BARBOSA D’ANGELIS, o mesmo se manifestou pela não interposição de recursos
REFERENTE À FASE DE HABILITAÇÃO E JULGAMENDO DE PROPOSTAS, ficando acordado que tal
manifestação seria encaminhada por e-mail e por consequência concordando com o prosseguimento do
certame.  Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ATA, que depois de lida e aprovada, foi por
todos assinada. Prefeitura Municipal de São João do Paraíso/MG, 26 de abril de 2021.

Presidente:   __________________________________________________________

Membros:   __________________________________________________________

  __________________________________________________________

Engenheiro:  __________________________________________________________

Proponentes  __________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO
CNPJ/MF 24.791.154/0001-07

END. PRAÇA ARTUR TRANCOSO, 08
CENTRO – CEP.: 39.540-000

Fone/Fax: (38) 3832-1135

Fl.s

_______

ATA DA REUNIÃO EM PROSSEGUIMENTO RELATIVA À ANALISE E JULGAMENTO DE PROPOSTAS AO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 033/2021 – TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021.
Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de abril do ano de 2020, às 09h00min, com observância às disposições
contidas no instrumento convocatório e na Lei de Licitações e Contratos, reuniu-se a Comissão Permanente
de Licitação desta Prefeitura e as pessoas identificadas abaixo:

Nº PROPONENTE REPRESENTANTE

1 CENTRO MÉDICO MINEIRO LTDA. NÃO COMPARECEU

Com a finalidade de analisar e julgar as propostas apresentadas, referentes ao processo em epígrafe.
Aberta a sessão, passamos a análise das propostas conforme segue.

Nº PROPONENTE
ITEM

ÚNICO
VALOR UNIT.

MENSAL
VALOR TOTAL

ANUAL

01 CENTRO MÉDICO MINEIRO LTDA. 01 R$ 8.300,00 R$ 99.600,00

MAPA COMPARATIVO

N° PROPONENTE DESCRIÇÃO DO ITEM Vl. Unit.
Mensal

Vl. Total
Anual

01
CENTRO MÉDICO
MINEIRO LTDA.

Prestação de serviços para fins de
realização de supervisão clínico
institucional, para qualificação
profissional da equipe do cento de
atenção psicossocial – CAPS do
município de São João do Paraíso/MG,
por meio de profissional PSIQUIATRA.

R$ 8.300,00 R$ 99.600,00

2 – Ocorrências: NÃO HOUVE. Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ATA, que depois de lida e
aprovada, foi por todos assinada.
Prefeitura Municipal de São João do Paraíso/MG, 26 de abril de 2021.

Presidente:   __________________________________________________________

Membros:   __________________________________________________________

  __________________________________________________________

Proponente:  __________________________________________________________